
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33 ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

 

ПРИКАЗ 

  

 

от 01 сентября 2023 года                                                                       № 144-ОД 

 

 

О назначении ответственного лица по организации профилактической 

работы по предупреждению детского дорожно-транспортного 

травматизма в МБДОУ ДСКВ № 33 г. Ейска МО Ейский район 

 

 Во исполнение Федерального закона от 10 декабря 1995г. № 196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», Федерального закона от 29 декабря 

2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», распоряжения 

начальника управления образованием администрации муниципального 

образования Ейский район от 22 июня 2023г. № 425-р « О мерах  

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма  

в образовательных учреждениях подведомственных управлению 

образованием администрации муниципального образования Ейский район»,  

в целях усиления мер и повышения уровня эффективности деятельности  

по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма,  

в МБДОУ ДС КВ № 33 г. Ейска МО Ейский район (далее – ДОО № 33) 

п р и к а з ы в а ю: 

 1.Назначить  старшего воспитателя Захарову Анну Викторовну 

ответственным за профилактику детского дорожно-транспортного 

травматизма в ДОО № 33 на 2023-2024 учебный год. 

2.Утвердить план мероприятий по профилактике и  предупреждению 

детского дорожно-транспортного травматизма в ДОО № 33 

на 2023-2024 учебный год (приложение к приказу). 

 3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                       Г.А.Ефимова 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                              Захарова А.В. 

                                                                                


	2.Утвердить план мероприятий по профилактике и  предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма в ДОО № 33
	на 2023-2024 учебный год (приложение к приказу).

		2023-12-11T16:28:51+0300
	ЕФИМОВА ГУЛЬНАРА АЛЬБЕРТОВНА
	Я являюсь автором этого документа




